
KENYATAAN TENDER 
 

No Tender KT/2026/01/SA 

Tajuk Tender 

CADANGAN KERJA-KERJA UBAHSUAI DAN MENAIKTARAF RUANG 
TINGKAT 3 BAGI BILIK LATIHAN GOOGLE A-01 DAN A-02 DI 
BANGUNAN WORLDWIDE@7, NO. 2 WORLDWIDE@7, LOT 24, 
JALAN LAZUARDI 7/29, SEKSYEN 7, 40000 SHAH ALAM, SELANGOR 

Taraf Tender Terbuka 

Pendaftaran Syarikat 

Syarikat berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri 
Pembinaan Malaysia (CIDB) dan mempunyai: 
 Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK) 
 Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) 

Gred G2 dan ke atas 
Pengkhususan Kategori B – Bangunan 

 B04 – Kerja Am Bangunan 
(Kerja awalan, kerja binaan dalaman, ubah suai ruang) 

 B07 – Hiasan Dalaman Bangunan 
(Rekabentuk dalaman, kemasan, siling, partition, kemasan 
lantai & dinding) 

Kategori E – Kejuruteraan Elektrik 
 E11 – Kerja Am Elektrik 

(Pendawaian, papan suis, lampu, soket, sistem kuasa) 
 E10 – Sistem Keselamatan Elektrik 

(CCTV, sistem kad akses, sistem pengawasan bersepadu) 
Kategori M – Kejuruteraan Mekanikal 
 M15 – Kelengkapan Mekanikal Pelbagai 

(Peralatan mekanikal, sistem sokongan bangunan) 
Kategori F – Teknologi Maklumat (Jika diperlukan) 
(Digalakkan untuk Smart Building & Sistem Rangkaian) 
 F04 – Sistem Rangkaian & Infrastruktur ICT 

(Kerja IT, sistem rangkaian, integrasi sistem) 
 

Tarikh Iklan 5 Februari 2026 

Tarikh Taklimat 9 Februari 2026 (Selasa) 10.00 pagi 

Lokasi Taklimat 
Pusat Pembangunan Kemahiran Teknikal Negeri Selangor 
(STDC), Bangunan Worldwide@7, No. 1 Worldwide@7, Lot 24, 
Jalan Lazuardi 7/29, Seksyen 7, 40000 Shah Alam, Selangor 

Tarikh Pembelian Dokumen 5 Februari 2026 

Tarikh Tutup Tender 19 Februari 2026 12:00 tengahari 

Lokasi Penghantaran 
Dokumen 

Pejabat Jabatan Pengurusan Aset, 
Pusat Pembangunan Kemahiran Teknikal Negeri Selangor (STDC), 
Jalan Semarak, 45000 Kuala Selangor. 

Harga Dokumen Tender (RM) RM100.00 

Kaedah Pembayaran INPEN (SELANGOR) SDN BHD | CIMB : 8600732913 



(Pembayaran secara pindahan segera/Instant Transfer sahaja) 

Syarat Syarikat 
Tender ini adalah terbuka khas kepada syarikat Bumiputera, 
100% milik warganegara Malaysia. 

Syarat-syarat Lain 1. Hanya satu (1) tawaran tender sahaja dibenarkan bagi setiap 
syarikat atau syarikat yang mempunyai kaitan sebagaimana 
ditakrifkan di bawah Akta Syarikat 2016. 
 

2. Dokumen tender hanya akan dibekalkan kepada petender yang 
mengemukakan bukti bayaran yang sah. 
 

3. Dokumen tender hendaklah dihantar secara serahan tangan 
atau kurier sebelum atau pada tarikh dan masa tutup tender. 
 

4. Lawatan tapak adalah tidak diwajibkan, namun petender 
adalah digalakkan untuk melawat tapak projek bagi memahami 
keadaan sebenar tapak kerja. Sebarang tuntutan tambahan 
akibat kegagalan memahami keadaan tapak tidak akan 
dipertimbangkan. 

 
Nota  

1. Pembayaran Dokumen Tender hendaklah dibuat secara atas 
talian melalui transaksi segera (Instant Transfer) sahaja ke 
akaun yang ditetapkan. Petender hendaklah menyatakan nama 
syarikat pada ruangan Recipient Reference dan No. Tender 
KT/2026/01/KS pada ruangan butiran pembayaran. 
 

2. Slip bayaran Dokumen Tender hendaklah dikemukakan melalui 
emel dengan menyatakan nama syarikat dan No. Tender 
KT/2026/01/KS sebagai tajuk emel. Hanya petender yang 
mengemukakan slip bayaran yang sah dan disahkan akan 
dibekalkan dengan Dokumen Tender. 
 

3. Dokumen Tender boleh dikemukakan secara serahan tangan 
atau melalui perkhidmatan kurier, dengan mematuhi Prosedur 
Operasi Piawai (SOP) sebagaimana yang dinyatakan dalam 
Arahan Kepada Petender, sebelum atau pada jam 12.00 tengah 
hari pada Tarikh Tutup Tender. 
 

4. Sebarang pertanyaan berkaitan tender ini boleh dikemukakan 
kepada: 
 
 Puan Saidatul Nafisah binti Abdullah  

Unit Perolehan dan Aset 
Tel: 03-3281 2619/2616 (Sambungan 220); atau 
 

 Ts. Muhammad Hakimi bin Abdullah (Projek) 
Tel: 03-5524 2616 
Emel: mhakimi@stdc.edu.my 
 

 


